
MČR 2015 - Standardní vzduchová pistole 3x20

Pátek

4.3.2016 17:00 - 21:00 Oficiální trénink

19:00 Technická a organizační porada

Sobota

5.3.2016 7:45 - 9:00    1. směna SpVzPi 30+30 - PT

9:00 Slavnostní zahájení

9:15 2. - 4. směna SpVzPi 30+30 - PT

13:45 1. - 4. směna SpVzPi 30+30 - OT

17:15 1. - 3. směna StVzPi 3x20

21:45 Vyhlášení SpVzPi 30+30 Muži, Ženy,  Dorost

Vyhlášení StVzPi 3x20 

Neděle

6.3.2016 8:00 1. - 4. směna RVzPi 2x30 - 1. pol.

10:00 1. - 4. směna RVzPi 2x30 - 2. pol.

13:20 Vyhlášení SpVzPi 30+30 SH1

Vyhlášení RVzPi 2x30

13:45 1. - 3. směna StVzPi 40

16:50 Vyhlášení StVzPi 40

UPOZORNĚNÍ:

V disciplíně StVzPi 3x20 bude kategorie Ženy-SH1 družstva sloučená s kategorií Dorost družstva.

Upozorňuji na dodržování pravidel oblékání pro závodníky, rozhodčí a funkcionáře závodu - DRESS CODE

Program a Startovní listiny Mistrovství České republiky 2016 

v národních disciplínách



Datum:

Směna Stav Start.č. Jméno RN Č. průkazu Č. klubu Čas startu

1 1 12 SLANINA Vojtěch 1994 36380 0126 7:45 13:45

1 2 6 CHMEL Karel 1969 01575 0069 7:45 13:45

1 3 20 FAJKUS Pavel 1965 41241 0328 7:45 13:45

1 4 43 JEŽKOVÁ Jaroslava 1993 37261 0545 7:45 13:45

1 5 31 KÖNIGOVÁ Marcela 1964 02770 0398 7:45 13:45

1 6 48 SALAJ Marek 1999 40722 0545 7:45 13:45

1 7 39 PETRŮ Matěj 2004 41041 0405 7:45 13:45

1 8 17 HLÁSNIK Jan 1972 35821 0224 7:45 13:45

1 9 42 VOŘÍŠEK Jan 1991 41042 0405 7:45 13:45

1 10 25 PETŘEK Jakub 1994 37259 0328 7:45 13:45

1 11 23 KRKOŠKOVÁ Valerie 1998 40305 0328 7:45 13:45

1 12 27 VEPŘEKOVÁ Kristýna 1988 37133 0328 7:45 13:45

1 13 35 KOŘÍNKOVÁ Anna 1996 40408 0405 7:45 13:45

1 14 14 VILDOMEC Jan 2001 39306 0126 7:45 13:45

1 15 1 KLIMÁNEK Kristian 2000 41164 0055 7:45 13:45

1 16 66 HLAVÁČEK Antonín 2000 40785 0370 7:45 13:45

2 1 53 KLUKA Radovan 1980 38634 0885 9:15 14:35

2 2 22 JANOŠŤÁK Štefan 1961 04262 0328 9:15 14:35

2 3 62 MALÚŠEK David 1989 31511 0232 9:15 14:35

2 4 28 ŽVÁČKOVÁ Magdaléna 1994 37955 0328 9:15 14:35

2 5 44 JEŽKOVÁ Jitka 1991 36264 0545 9:15 14:35

2 6 18 SKOUMAL Lukáš 1999 39382 0224 9:15 14:35

2 7 64 MÜLLER Filip 1999 40266 0370 9:15 14:35

2 8 59 HRDLIČKA Zbyněk 1978 23123 0073 9:15 14:35

2 9 52 JANČA Oldřich 1987 32550 0885 9:15 14:35

2 10 65 KUŽVART Pavel 1963 04050 0640 9:15 14:35

2 11 19 ĎÁSKOVÁ Martina 1993 37262 0328 9:15 14:35

2 12 30 KLECH Vojtěch 1998 39264 0398 9:15 14:35

2 13 41 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 0405 9:15 14:35

2 14 16 HEJNA Vojtěch 2000 39895 0224 9:15 14:35

2 15 2 KOČÍ Jiří 2000 40358 0055 9:15 14:35

2 16 40 ROSÍVAL Filip 2002 40058 0405 9:15 14:35

3 1 21 CHOVANČÍK Martin 1994 37260 0328 10:45 15:25

3 2 24 MLYNARČÍK Peter 1969 25006 0328 10:45 15:25

3 3 60 ZETEK Jaromír 1962 34192 0374 10:45 15:25

3 4 9 NOVÁKOVÁ Veronika 1999 40720 0073 10:45 15:25

3 5 5 HLAVÁČ Stanislav 1999 40494 0069 10:45 15:25

3 6 33 SKLADAN Petr 2000 40755 0398 10:45 15:25

3 7 37 NOVÁK Vít 2002 40953 0405 10:45 15:25

3 8 13 STAŠKO Petr 1993 34483 0126 10:45 15:25

3 9 36 KOUSAL Vladimír 1962 02639 0405 10:45 15:25

3 10 46 MONINCOVÁ Karolína 1996 39821 0545 10:45 15:25

3 11 3 KOPRIVNIKAR Jiří 2000 41073 0055 10:45 15:25

3 12 45 MAREČKOVÁ Hana 1998 40721 0545 10:45 15:25

3 13 63 Krejčí Dalibor 2001 40209 0543 10:45 15:25

3 14 54 MARČAN Vladimír 1956 27625 0885 10:45 15:25

STARTOVNÍ LISTINA
MČR 2016 - Sportovní vzduchová pistole 30+30

Rýmařov 5.3.2016



4 1 49 KONEČNÝ František 1960 40464 0733 12:15 16:15

4 2 58 HRBEK Petr 1978 38856 0055 12:15 16:15

4 3 26 ULRYCH Dominik 1994 38699 0328 12:15 16:15

4 4 7 CHMEL Petr 1998 37773 0069 12:15 16:15

4 5 32 KRSEK Kryštof 1999 39265 0398 12:15 16:15

4 6 47 RAMPULA Matěj 2000 39402 0545 12:15 16:15

4 7 11 MIKSTEIN René 2000 40762 0126 12:15 16:15

4 8 10 BITTNER Ivo 1984 21948 0126 12:15 16:15

4 9 67 TUPÝ Antonín 1999 39374 0370 12:15 16:15

4 10 8 KOVAŘÍK Lukáš 2000 39437 0073 12:15 16:15

4 11 4 ŠTULÍKOVÁ Veronika 2000 40357 0055 12:15 16:15

4 12 15 HASNÍK František 2002 40304 0224 12:15 16:15

4 13 51 GRONSKÝ Roman 1950 19053 0885 12:15 16:15

4 14 57 SCHOLZ Pavel 1978 36160 0885 12:15 16:15



Datum:

Směna Stav Start.č. Jméno RN Č. průkazu Č. klubu Čas startu

1 1 62 MALÚŠEK David 1989 31511 0232 17:15

1 2 21 CHOVANČÍK Martin 1994 37260 0328 17:15

1 3 13 STAŠKO Petr 1993 34483 0126 17:15

1 4 60 ZETEK Jaromír 1962 34192 0374 17:15

1 5 27 VEPŘEKOVÁ Kristýna 1988 37133 0328 17:15

1 6 5 HLAVÁČ Stanislav 1999 40494 0069 17:15

1 7 37 NOVÁK Vít 2002 40953 0405 17:15

1 8 25 PETŘEK Jakub 1994 37259 0328 17:15

1 9 12 SLANINA Vojtěch 1994 36380 0126 17:15

1 10 24 MLYNARČÍK Peter 1969 25006 0328 17:15

1 11 31 KÖNIGOVÁ Marcela 1964 02770 0398 17:15

1 12 44 JEŽKOVÁ Jitka 1991 36264 0545 17:15

1 13 16 HEJNA Vojtěch 2000 39895 0224 17:15

1 14 41 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 0405 17:15

1 15 63 Krejčí Dalibor 2001 40209 0543 17:15

1 16 66 HLAVÁČEK Antonín 2000 40785 0370 17:15

2 1 36 KOUSAL Vladimír 1962 02639 0405 18:45

2 2 22 JANOŠŤÁK Štefan 1961 04262 0328 18:45

2 3 9 NOVÁKOVÁ Veronika 1999 40720 0073 18:45

2 4 43 JEŽKOVÁ Jaroslava 1993 37261 0545 18:45

2 5 32 KRSEK Kryštof 1999 39265 0398 18:45

2 6 18 SKOUMAL Lukáš 1999 39382 0224 18:45

2 7 64 MÜLLER Filip 1999 40266 0370 18:45

2 8 26 ULRYCH Dominik 1994 38699 0328 18:45

2 9 65 KUŽVART Pavel 1963 04050 0640 18:45

2 10 23 KRKOŠKOVÁ Valerie 1998 40305 0328 18:45

2 11 35 KOŘÍNKOVÁ Anna 1996 40408 0405 18:45

2 12 14 VILDOMEC Jan 2001 39306 0126 18:45

2 13 47 RAMPULA Matěj 2000 39402 0545 18:45

2 14 8 KOVAŘÍK Lukáš 2000 39437 0073 18:45

2 15 7 CHMEL Petr 1998 37773 0069 18:45

2 16 33 SKLADAN Petr 2000 40755 0398 18:45

3 1 20 FAJKUS Pavel 1965 41241 0328 20:15

3 2 10 BITTNER Ivo 1984 21948 0126 20:15

3 3 42 VOŘÍŠEK Jan 1991 41042 0405 20:15

3 4 30 KLECH Vojtěch 1998 39264 0398 20:15

3 5 28 ŽVÁČKOVÁ Magdaléna 1994 37955 0328 20:15

3 6 40 ROSÍVAL Filip 2002 40058 0405 20:15

3 7 67 TUPÝ Antonín 1999 39374 0370 20:15

3 8 6 CHMEL Karel 1969 01575 0069 20:15

3 9 17 HLÁSNIK Jan 1972 35821 0224 20:15

3 10 19 ĎÁSKOVÁ Martina 1993 37262 0328 20:15

3 11 46 MONINCOVÁ Karolína 1996 39821 0545 20:15

3 12 15 HASNÍK František 2002 40304 0224 20:15

3 13 11 MIKSTEIN René 2000 40762 0126 20:15

STARTOVNÍ LISTINA
MČR 2016 - Standardní vzduchová pistole 3x20

Rýmařov 5.3.2016



Datum:

Směna Stav Start.č. Jméno RN Č. průkazu Č. klubu Čas startu

1 1 5 HLAVÁČ Stanislav 1999 40494 0069 8:00 10:40

1 2 34 HUML Jan 1999 38888 0405 8:00 10:40

1 3 48 SALAJ Marek 1999 40722 0545 8:00 10:40

1 4 38 PETR Martin 2000 39981 0405 8:00 10:40

1 5 16 HEJNA Vojtěch 2000 39895 0224 8:00 10:40

1 6 14 VILDOMEC Jan 2001 39306 0126 8:00 10:40

1 7 26 ULRYCH Dominik 1994 38699 0328 8:00 10:40

1 8 65 KUŽVART Pavel 1963 04050 0640 8:00 10:40

2 1 29 LACKÝ Antonín 1959 25005 0377 8:40 11:20

2 2 21 CHOVANČÍK Martin 1994 37260 0328 8:40 11:20

2 3 11 MIKSTEIN René 2000 40762 0126 8:40 11:20

2 4 22 JANOŠŤÁK Štefan 1961 04262 0328 8:40 11:20

2 5 36 KOUSAL Vladimír 1962 02639 0405 8:40 11:20

2 6 17 HLÁSNIK Jan 1972 35821 0224 8:40 11:20

2 7 10 BITTNER Ivo 1984 21948 0126 8:40 11:20

2 8 41 ROTTENBERG Jakub 1999 39538 0405 8:40 11:20

3 1 56 RÉDR Zdeněk 1951 01528 0885 9:20 12:00

3 2 12 SLANINA Vojtěch 1994 36380 0126 9:20 12:00

3 3 20 FAJKUS Pavel 1965 41241 0328 9:20 12:00

3 4 47 RAMPULA Matěj 2000 39402 0545 9:20 12:00

3 5 18 SKOUMAL Lukáš 1999 39382 0224 9:20 12:00

3 6 53 KLUKA Radovan 1980 38634 0885 9:20 12:00

3 7 7 CHMEL Petr 1998 37773 0069 9:20 12:00

3 8 61 KRYKORKOVÁ Markéta 1995 36635 0812 9:20 12:00

4 1 25 PETŘEK Jakub 1994 37259 0328 10:00 12:40

4 2 31 KÖNIGOVÁ Marcela 1964 02770 0398 10:00 12:40

4 3 55 NEZHYBOVÁ Nikola 1997 38143 0885 10:00 12:40

4 4 24 MLYNARČÍK Peter 1969 25006 0328 10:00 12:40

4 5 35 KOŘÍNKOVÁ Anna 1996 40408 0405 10:00 12:40

4 6 6 CHMEL Karel 1969 01575 0069 10:00 12:40

4 7 13 STAŠKO Petr 1993 34483 0126 10:00 12:40

4 8 64 MÜLLER Filip 1999 40266 0370 10:00 12:40

STARTOVNÍ LISTINA
MČR 2016 - Rychlopalná vzduchová pistole 2x30

Rýmařov 6.3.2016



Datum:

Směna Stav Start.č. Jméno RN Č. průkazu Č. klubu Čas startu

1 1 20 FAJKUS Pavel 1965 41241 0328 13:45

1 2 57 SCHOLZ Pavel 1978 36160 0885 13:45

1 3 17 HLÁSNIK Jan 1972 35821 0224 13:45

1 4 6 CHMEL Karel 1969 01575 0069 13:45

1 5 19 ĎÁSKOVÁ Martina 1993 37262 0328 13:45

1 6 31 KÖNIGOVÁ Marcela 1964 02770 0398 13:45

1 7 47 RAMPULA Matěj 2000 39402 0545 13:45

1 8 26 ULRYCH Dominik 1994 38699 0328 13:45

1 9 52 JANČA Oldřich 1987 32550 0885 13:45

1 10 24 MLYNARČÍK Peter 1969 25006 0328 13:45

1 11 28 ŽVÁČKOVÁ Magdaléna 1994 37955 0328 13:45

1 12 46 MONINCOVÁ Karolína 1996 39821 0545 13:45

1 13 14 VILDOMEC Jan 2001 39306 0126 13:45

1 14 54 MARČAN Vladimír 1956 27625 0885 13:45

2 1 21 CHOVANČÍK Martin 1994 37260 0328 14:45

2 2 13 STAŠKO Petr 1993 34483 0126 14:45

2 3 44 JEŽKOVÁ Jitka 1991 36264 0545 14:45

2 4 55 NEZHYBOVÁ Nikola 1997 38143 0885 14:45

2 5 7 CHMEL Petr 1998 37773 0069 14:45

2 6 48 SALAJ Marek 1999 40722 0545 14:45

2 7 11 MIKSTEIN René 2000 40762 0126 14:45

2 8 22 JANOŠŤÁK Štefan 1961 04262 0328 14:45

2 9 29 LACKÝ Antonín 1959 25005 0377 14:45

2 10 27 VEPŘEKOVÁ Kristýna 1988 37133 0328 14:45

2 11 32 KRSEK Kryštof 1999 39265 0398 14:45

2 12 15 HASNÍK František 2002 40304 0224 14:45

2 13 33 SKLADAN Petr 2000 40755 0398 14:45

2 14 50 BENEŠ Dominik 1988 34413 0885 14:45

3 1 49 KONEČNÝ František 1960 40464 0733 15:45

3 2 56 RÉDR Zdeněk 1951 01528 0885 15:45

3 3 12 SLANINA Vojtěch 1994 36380 0126 15:45

3 4 60 ZETEK Jaromír 1962 34192 0374 15:45

3 5 43 JEŽKOVÁ Jaroslava 1993 37261 0545 15:45

3 6 30 KLECH Vojtěch 1998 39264 0398 15:45

3 7 5 HLAVÁČ Stanislav 1999 40494 0069 15:45

3 8 10 BITTNER Ivo 1984 21948 0126 15:45

3 9 53 KLUKA Radovan 1980 38634 0885 15:45

3 10 25 PETŘEK Jakub 1994 37259 0328 15:45

3 11 23 KRKOŠKOVÁ Valerie 1998 40305 0328 15:45

3 12 45 MAREČKOVÁ Hana 1998 40721 0545 15:45

3 13 51 GRONSKÝ Roman 1950 19053 0885 15:45

STARTOVNÍ LISTINA
MČR 2016 - Standardní vzduchová pistole 40

Rýmařov 6.3.2016


